Địa chỉ: Số 2A, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.396

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:       /QĐ-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày     tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Toàn bộ gói thầu xây lắp sửa chữa trụ sở Sở Tài chính

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu số 294/BC-BĐT ngày 14/10/2024

của Ban quản lý khu vực phát triển đô thị Bắc Ninh;

Xét Tờ trình số 122/TTr-VP ngày 18/10/2024 của Văn phòng Sở về việc đề

nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu và Báo cáo thẩm định ngày

24/10/2024 của Tổ thẩm định về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu, gói

thầu: Toàn bộ gói thầu xây lắp sửa chữa trụ sở Sở Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Toàn bộ gói thầu

xây lắp sửa chữa trụ sở Sở Tài chính, như sau:

1. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần xây dựng và thương mại Hoàng Thành.

2. Địa chỉ: Khu phố Yên Lã, phường Tân Hồng, thành phố Từ Sơn, tỉnh

Bắc Ninh.

3. Giá trúng thầu: 412.586.843 đồng (Bốn trăm mười hai triệu năm trăm

tám sáu nghìn tám trăm bốn ba đồng).

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện gói thầu, thời gian thực hiện hợp đồng: 42 ngày kể

từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

6. Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn kinh phí được giao trong dự toán năm

2024 của Sở Tài chính.

mailto:stc@bacninh.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

2

Điều 2. Căn nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, Văn

phòng Sở tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật

Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng Sở và các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Đương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:44:13+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Thị Thanh Hương<ntthuong.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T17:15:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Xuân Đương<nxduong.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T18:02:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T18:02:41+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T18:02:50+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T18:02:59+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!